МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 18 г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МАДОУ «ДС №18 г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

20 марта 2023 г.   №33

Об участии в акции
«За здоровый образ жизни» в 2023 году

В соответствии с приказом Комитета по делам образования города Челябинска
№538-у  от  20  марта  2023  года  «Об  участии  в  межведомственной
профилактической  акции  «За  здоровый  образ  жизни»  в  2023  году,  в  целях
пропаганды здорового образа жизни, п р и к а з ы в а ю:

1.  Принять  участие  в  городской межведомственной профилактической акции
«За здоровый образ жизни» со 1 по 30 апреля 2023 года в соответствии с планом
(Приложение 1)
2. Ответственными за проведение акции назначить педагога-психолога Маркову
А.Н. и старшего воспитателя Плохову А.А.
3. Ответственным:
3.1.  организовать  в  период  проведения  Акции  работу  «горячей»  телефонной
линии по проблемам детской безнадзорности,
3.2. провести самоэкспертизу деятельности по профилактике безнадзорности и
пропаганде здорового образа жизни,
3.3.  предоставить  не  позднее  28.04.2023  в  СП  МКУ  «ЦОДОО»  текстовую
информацию  о  проведении  мероприятий  в  рамках  Акции,  результатах
самоэкспертизы.
4. Педагогам-психологам Афоничкиной К.В. и Шпиц М.В.:
4.1.  провести  информационно-консультативную  работу  с  педагогами  по
профилактике безнадзорности,
4.2.  подготовить  памятку  для  родителей  (законных  представителей)   по
профилактике безнадзорности.
5.  Программисту  Мецгер  А.В.  обеспечить  размещение  информации  о
проведении Акции на сайте образовательной организации.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.  заведующего
Юркова О.М.

С приказом ознакомлен(ы):

__________/______________________  __________/______________________
__________/______________________  __________/______________________
__________/______________________
__________/______________________

		2023-03-30T09:41:49+0500
	ЛЕВЕРЕНЦ МАРИЯ АНАТОЛЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ